TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Lâm Đồng, ngày 02 tháng 3 năm 2021

Số 01 - QĐ/HĐTT

QUYẾT ĐỊNH

tổ chức kỳ thi tuyển công chức Khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc

và các đoàn thể năm 2021

-----

- Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP

ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng

công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện

chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị

sự nghiệp công lập; Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/2010 và Thông tư

số 05/2017/TT-BNV ngày 15/8/2017 của Bộ Nội vụ;

- Thực hiện Kế hoạch số 130-KH/TU ngày 05/5/2020 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tuyển dụng công chức Khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể

chính trị - xã hội năm 2020;

- Căn cứ Quyết định số 129-QĐ/TU ngày 07/01/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công chức Khối Đảng, Mặt trận Tổ

quốc và các đoàn thể năm 2020;

- Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng thi tuyển,

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tổ chức kỳ thi tuyển công chức Khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các

đoàn thể năm 2021.

Thời gian: 02 ngày (ngày 25 và 26/3/2021).

Địa điểm: Trường Cao đẳng nghề Đà Lạt, số 01, đường Hoàng Văn Thụ,

phường 4, thành phố Đà Lạt.

Điều 2. Các thành viên Hội đồng thi tuyển công chức Khối Đảng, Mặt trận Tổ

quốc và các đoàn thể năm 2021; các cơ quan, đơn vị liên quan; Trưởng các Ban

của Hội đồng thi và các thí sinh tham dự kỳ thi căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Trưởng Ban Giám sát kỳ thi,

- Trường Cao đẳng nghề Đà Lạt,

- Lưu: VPTU, HĐTT.

PHÓ BÍ THƯ

kiêm

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Trần Đình Văn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-03-02T14:44:56+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-03-02T14:48:50+0700
	Việt Nam
	Trần Đình Văn<vantd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!